SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS/UFT

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, CULTURA E ASSUNTOS  COMUNITÁRIOS.
EDITAL Nº 22 DE 20 de SETEMBRO DE 2011

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS - UFT por meio da
Pró-Reitoria de Extensão, Cultura e Assuntos Comunitários – PROEX torna público e
retifica o Edital Nº 20 de 13 de setembro de 2011.

Inclusão do item:
6.6 Serão contempladas oito solicitações de apoio a eventos.

Palmas, 20 de setembro de 2011.

Marluce Zacariotti
Pró-reitora de Extensão Cultura e Assuntos Comunitários